CW ENERJ
BIFACIAL TOPCON MONOKRISTALLIN  108TNB10
12 3012 30
99%
87.4%
94.6%
16BB
n-Type
JAHRE
Hohe Umwandlungseffizienz
Hoher Modul-Wirkungsgrad garantiert Maximalen Ertrag
Selbst-Reinigendes- und Anti-Reflektions-Glas
Beschichtung für Selbst-Reinigung minimiert Staubablagerungen
0~+5Wp Positive Leistungstoleranz0~+5W
Einfache Installation und minimale Wartung
Einzigartiges Schwachlicht-Glas
Hervorragendes Modul-Betriebsverhalten unter geringer Einstrahlung
Minoritätsträger beschränkung
Majoritätsträger Durchgang
Geringer Widerstandsverlust und hohe Voc
Tunnelschicht
CWT
SOLAR
MODUL
 CWT lineare Leistungsgarantie
Standard Zwei-Phasen-Garantie
30 Jahre Leistungsgarantie 12 Jahre Produkt Garantie
CWT450-108TNB10 450 Wp
CWT445-108TNB10 445 Wp
CWT440-108TNB10 440 Wp
CWT435-108TNB10 435 Wp
CWT430-108TNB10 430 Wp
CWT425-108TNB10 425 Wp
CWT420-108TNB10 420 Wp
LANGFRISTIGE
LEISTUNG UNTER
DAUERHAFTER
BELASTUNG